Уведомление о проведении годового общего собрания
членов ТСЖ «Красногеройская, 60»

Правление Товарищества собственников жилья «Красногеройская, 60» сообщает о проведении годового общего собрания членов товарищества. Дата проведения собрания: 11 марта 2017 года. Место проведения собрания: помещение Радиомеханического техникума имени В.А.Шутова (бывший ГПТУ № 22, г. Ижевск, ул.Тельмана, 14). Регистрация будет проводиться с 09-30 часов по 10-00 часов. Время начала собрания: 10-00 часов. Место, куда должны передаваться решения: г. Ижевск, ул. Красногеройская, 60, кв.132, почтовые ящики у стендов ТСЖ «Красногеройская, 60». В случае отсутствия кворума на очном собрании, вопросы повестки дня переходят на заочное голосование, которое состоится с 13 марта 2017 года по 26 марта 2017 года включительно.

Повестка дня общего собрания:
1.Избрание секретаря общего собрания членов ТСЖ «Красногеройская, 60».
2.Избрание членов счетной комиссии для подведения итогов голосования на собрании членов ТСЖ «Красногеройская, 60».
3.Избрание членов Правления ТСЖ «Красногеройская,60».
4.Утверждение отчета о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ «Красногеройская, 60» и отчета о выполнении сметы доходов и расходов за 2016 год.
5.Утверждение плана финансовой деятельности (бюджета) ТСЖ «Красногеройская, 60» на 2017 год, включая утверждение тарифа на содержание общего имущества в 2017 году и тарифа на содержание общего имущества, применяемого с 01.07.2016 года.
6.Утверждение отчета ревизора о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ за 2016 год.

С уважением, Правление
ТСЖ «Красногеройская,60»

[bookmark: _GoBack1]Ознакомиться с материалами к годовому общему собранию членов ТСЖ «Красногеройская, 60» можно по адресу: г. Ижевск, ул. Красногеройская, 60, офис ТСЖ «Красногеройская, 60», тел. 63-19-20, с пн по пт с 9.00 до 17.00. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, документ, подтверждающий право собственности на помещение (для тех, кто не представлял его ранее), доверенность при представлении интересов другого лица, свидетельство о рождении при представлении интересов несовершеннолетних детей!